
ZARZĄDZENIE NR 60/2016

WÓJTA GMINY WODZIERADY

z dnia 3 października 2016 r.

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Wodzierady

Na podstawie art. 33 ust. 1-5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r., poz. 446), zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 31 października  2016r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla 
pracowników Urzędu Gminy Wodzierady, w zamian za pracę w dniu 22 października 2016 r. 
(sobota).

§ 2. Godziny pracy Urzędu Gminy w dniu 22 października 2016 r. ustala się na 7.00 – 15.00.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy w Wodzieradach, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej .

 

Wójt

Renata Szafrańska

Id: 2601FCF8-BC76-4D5F-9BD8-D1618349378C. Podpisany Strona 1




